
Kebikaka ApS

CVR-nr.: 39290499

Bovneager 8
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Kenneth Anker Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kebikaka ApS
Bovneager 8
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39290499
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Kenneth Anker Larsen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på -51 t.kr., som anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabets aktivitet ophørte i løbet af 2019.

Der er ikke øvrige begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-2.144
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Administrationsomkostninger		-8.496	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.496	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.174	-2.144
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-53.274	
Andre finansielle omkostninger		-380	-1.308
Ordinært resultat før skat		-64.324	-3.452
Skat af årets resultat		13.673	0
Årets resultat		-50.651	-3.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.174	
Overført resultat		-48.477	
I alt		-50.651	-3.452

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.728	326.902
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.728	326.902
Anlægsaktiver i alt		49.728	326.902
Tilgodehavende skat		7.002	0
Andre tilgodehavender	1	13.673	
Tilgodehavender i alt		20.675	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		163.650	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		163.650	
Likvide beholdninger		66.741	22.930
Omsætningsaktiver i alt		251.066	22.930
AKTIVER I ALT		300.794	349.832

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.728	285.902
Overført resultat		226.236	-287
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		274.964	325.615
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.217	24.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.613	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.830	24.217
Gældsforpligtelser i alt		25.830	24.217
PASSIVER I ALT		300.794	349.832

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavendet består af udskudt skatteaktiv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0